



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

PLOUGSLUND MINK APS
MØLLEPARKEN 254, 7190 BILLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2023

Jørn Albæk Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Plougslund Mink ApS Mølleparken 254 7190 Billund
	CVR-nr.: 21 01 98 87
	Stiftet: 24. juni 1998
	Kommune: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bredahl Pedersen Jørn Albæk Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 130 tkr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-36.375	-40.520
Personaleomkostninger.....	1	-240.000	-240.000
DRIFTSRESULTAT		-276.375	-280.520
Andre finansielle indtægter.....		319.920	554.934
Andre finansielle omkostninger.....		-219.014	-2.453
RESULTAT FØR SKAT		-175.469	271.961
Skat af årets resultat.....	2	45.246	-54.512
ÅRETS RESULTAT		-130.223	217.449
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		560.000	560.000
Overført resultat.....		-690.223	-342.551
I ALT		-130.223	217.449

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		383.964	383.963
Finansielle anlægsaktiver.....		383.964	383.963
ANLÆGSAKTIVER.....		383.964	383.963
Tilgodehavende selskabsskat.....		56.299	0
Tilgodehavender.....		56.299	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	4.755.899	5.600.183
Værdipapirer.....		4.755.899	5.600.183
Likvide beholdninger.....		73.805	66.564
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.886.003	5.666.747
AKTIVER.....		5.269.967	6.050.710
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		4.435.046	5.125.269
Forslag til udbytte.....		560.000	560.000
EGENKAPITAL.....		5.195.046	5.885.269
Hensættelse til udskudt skat.....		35.222	84.472
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		35.222	84.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.702	21.692
Selskabsskat.....		0	32.283
Anden gæld.....		17.997	26.994
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.699	80.969
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.699	80.969
PASSIVER.....		5.269.967	6.050.710
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	200.000	5.125.269	560.000	5.885.269
Forslag til resultatdisponering.....		-690.223	560.000	-130.223
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-560.000	-560.000
Egenkapital 31. december 2022.....	200.000	4.435.046	560.000	5.195.046

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	240.000	240.000	
	240.000	240.000	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.004	52.998	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.514	
Regulering af udskudt skat.....	-49.250	0	
	-45.246	54.512	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Investerings- foreningsbeviser	Aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	1.257.017	3.498.882	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	173.192	-412.520	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.			
